# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8381

**Auteur(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Bénéficiaire(s)** : Baudri le Vacher [particulier]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1259

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

L'abbaye de la Trappe accorde à Baudri Le Vacher, pour un cens annuel de vingt-six sous, monnaie du Corbonnais, le tènement qu'avait occupé son père dans la paroisse de Soligni.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° XIV (« Carta Baudricii Le Vachier »), p. 536.

Texte établi d'après a

Baudricio Le Vachier tradidimus totum tenementum quod defunctus Robertus Le Vachier, pater ejus, tenuit de nobis in parrochia de Soligneio circa fossam prati, tenendam et possidendam dicto Baudricio et heredibus suis, qui de eo et uxore sua fuerint legitime procreati, de nobis, pro annuo censu viginti et sex solidorum monete cursalis in Corboneto, nobis annis singulis in festo Omnium Sanctorum persolvendo XIII solidos, et alios tredecim in Purificatione. Sciendum est quod predictus Baudricius donatus est domus nostre, ita quod, post obitum ipsius, sua pars mobilium nostra erit, ecclesie ipsius proprie jure salvo, et similiter heredes ipsius qui post eum tenementum tenere voluerint supradictum. Actum anno Domini M° CC° L° nono.